
ZARZĄDZENIE Nr 0050.149.2018 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 11  września  2018 roku 

 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.  
poz.994 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
 
1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 r.: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

752     Obrona narodowa 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

 100,00 

Plan finansowy SP Zabełków 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 375,00 

    4260 Zakup energii - 375,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

375,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 375,00 

Razem: 0,00 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2018 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  45.357.783,54 zł 

 plan wydatków w kwocie   57.139.811,02 zł 
 



 
 

      § 3 
 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: I. Graca 
 



 
 

 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

 Zmiany planu wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 


